
Nyhetsbrev februari 2009 
 
 
 
Vad som hänt sedan januari månads nyhetsbrev 
Holeshot hade sin sista inbokade träningskörning 31 jan på Östersunds Motorstadion. 
Rallytävlingen Jämtnatta som skulle ha körts den 7 februari, blev tyvärr inställd även detta år. 
Anledning var för lite anmälda och anledningen till att förare inte anmäler sig till tävlingen 
har vi inget svar på. 
Troligtvis kommer tävlingen Jämtnatta att flyttas eller strykas ur kalendern nästa år. 
 
 
Vad pågår för tillfället 
Planering pågår inför rallytävlingen Roratelsvängen som ska köras den 14 mars. Sista 
anmälningsdag för den tävlingen är den 6 mars. 
Par SM i isracing kommer att köras på Östersunds Motorstadion 27 februari. 
Enduro SM körs 21 feb. En publiksträcka är förlagd till Östersunds Motorstadion. 
 
 
Övrigt 
Dan Hoff har tillsammans med Johan Garli genomfört en kartläsarkurs i Rissna. I ca. sex 
timmar fick 11 grabbar ha både praktiska och teoretiska uppgifter för att lära sig bli en bra 
kartläsare. 
Erbjudande om aktiviteter på Östersunds Motorstadion finns på hemsidan.  
Kul på Hjul genomfördes ett antal gånger redan före jul. 
Fr o m vecka 7 finns även möjlighet att köra Icecart. Dessa aktiviteter kan verkligen 
rekommenderas till företag, men även privatpersoner, som vill göra något speciellt på 
firmafesten, möhippan, svensexan mm. 
För bokning kontakta kansliet tel 063-12 20 95 alternativt mail till kansli@jmk.nu
 
Våra duktiga rallykillar Patrik Sandell och Jocke Nyman skördar framgångar. Patrik vann 
första tävlingen i rally VM som gick i Norge 13-15 feb och Jocke vann sin klass i SM 
Värmland Runt och blev tvåa totalt i tävlingen. Han gjorde även bra ifrån sig i senaste 
Supercuptävlingen i Hälsingland. Stort grattis! 
 
 
Vill du bli medlem i JMK? Hör av dig till oss på kansliet. 
 Om du redan är medlem och inte betalat din medlemsavgift så är vi tacksam om Du gör det 
snarast. 
 
 Besök vår hemsida www.jmk.nu för mer information om klubbens aktiviteter. 
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